[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.05.2018

	               № 30

	с. Николо-Александровка

О запрете розничной продажи   алкогольной продукции на   территории Николо-Александровского   сельсовета

     В соответствии с Федеральным законом от 21.11.1995 № 171ФЗ « О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», законом Амурской области  от 25.09.2014 № 403 – ОЗ «О некоторых вопросах регулирования розничной продажи алкогольной продукции на территории Амурской области», распоряжением главы Октябрьского района от 04.04.2018 №114-р  «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годы»
п о с т а н о в л я ю:

            1. Запретить  на период проведения мероприятий, посвященных празднованию 73-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне, розничную продажу алкогольной продукции на территории Николо-Александровского сельсовета 09 мая 2018 года  с 11-00 до 15-00 в торговых объектах, расположенных в радиусе 700 метров от памятника «Обелиск в честь воинов, погибших на фронтах Великой Отечественной войны», находящийся на территории МБОУ  СОШ с. Николо-Александровка.
          2. Объектами торговли, попадающими в радиус действия мероприятий на территории Николо-Александровского сельсовета определить:
	- на пер. Центральный 3а
	магазин «Триумф»

	- на ул. Ленина    64
	магазин «Добрый»

3.Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию на  официальном сайте Администрация Николо-Александровского сельсовета
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского сельсовета                                     Г.Т. Панарина